DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA
FISIOTERAPIA AQUÁTICA EM PACIENTE ACOMETIDO POR ESQUISTOSSOMOSE
MEDULAR de autoria de TARCÍSIO PEREIRA SILVA GOMES, CLAUDINELLY YARA
BRAZ DOS SANTOS, FELIPE MATHEUS DE MORAES GOMES CABRAL, JULIANE
SUELEN SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25262

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25262